
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 17 лютого 2023 року                         м. Біла Церква                                          № 120 

 

Про відновлення роботи міського електричного транспорту 

 

Розглянувши пояснювальну записку начальника відділу транспорту та зв’язку 

Білоцерківської міської ради від 17 лютого 2023 року № 8, враховуючи лист начальника 

Комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління» від 17 

лютого 2023 року № 28, відповідно до частини третьої статті 8, частини четвертої статті 20 

Закону України «Про міський електричний транспорт», статті 40, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил надання населенню послуг 

з перевезень міським електротранспортом, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 грудня 2004 року № 1735 (зі змінами), з метою забезпечення пасажирських 

перевезень електротранспортом, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління»  

відновити роботу міського електричного транспорту з 18 лютого 2023 року. 

2. Рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 13 грудня 2022 року 

№ 812 «Про припинення надання транспортних послуг з перевезення пасажирів Комунальним 

підприємством Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління» до прийняття 

окремого рішення» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови згідно 

з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                         Геннадій ДИКИЙ 


